~s
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 202/17, DE 14 DE JULHO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei
Orgânica Municipal, e da Legislação
Ordinária pertinente à matéria;

RESOLVE:

Artigo 1o - NOMEAR os servidores abaixo, indicados pelo Prefeito Municipal,
para compor o Conselho Fiscal da CAPPS - Caixa de Assistência Previdência e Pensões

dos Servidores Públicos de Miracema:

Titular Ativo: Simone Fernandes;

Suplente Ativo: Alexandre Mendes Vieira;

Titular Inativo: Maria das Graças Carvalho Vieira;

Suplente Inativo: Meire Lurdes Pinheiro;

Artigo 2o - Compõem ainda o Conselho Fiscal da CAPPS, na qualidade de
membros natos:

Secretário de Fazenda: Mareio Menezes;

Secretária de Administração: Marcelle C. Nepomuceno Rangel de Carvalho.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 14 de LuJho de 2017.

/

Boletim Oficiaff$2.
Em h /_0]_ / /?

Publicado no Quadro de Aviso

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

Publicado no
Em

-M.Ass« ss.